

Кирпич керамический цветной (ручная формовка)

Прайс обновлен 09.11.2018 г.

ТМ "ТонШтайн" (Ростовская область)

| Наименование | Цвет | Размер, мм | Масса, кг | Марка/Морозостойкость | Кол-во кирпича на 1 поддоне | Цена*, руб./шт.кратно под. | Расход, шт./кв.м | Цена, руб./кв.м |
|--|--|------------|-----------|-----------------------|-----------------------------|----------------------------|------------------|-----------------|
| Кирпич керамический (половинки) (0,5 NF) | Сахара С/У | 250x60x65 | 1,6-1,7 | M125/F50 | 840 | 23,00 | 52 | 1 196 |
| | Сахара (восстановительный обжиг) С/У В/О | | | | | 23,00 | 52 | 1 196 |
| | Некет С/П | | | | | 23,00 | 52 | 1 196 |
| | Бордо С/П | | | | | 23,00 | 52 | 1 196 |
| | Некет Т/П | | | | | 24,00 | 52 | 1 248 |
| | Некет "угольная фактура" Т/У | | | | | 24,00 | 52 | 1 248 |
| | Некет Т/У В/О | | | | | 24,00 | 52 | 1 248 |
| | Бордо Т/П | | | | | 24,00 | 52 | 1 248 |
| | Бордо "угольная фактура" Т/У | | | | | 24,00 | 52 | 1 248 |
| | Милан темный т Т/П | | | | | 24,00 | 52 | 1 248 |
| | Милан темный "угольная фактура" т Т/У | | | | | 24,00 | 52 | 1 248 |
| | Милан светлый "угольная фактура" (восстановительный обжиг) с Т/У В/О | | | | | 24,00 | 52 | 1 248 |
| | "Баварская кладка" темная т Т/П | | | | | 24,00 | 52 | 1 248 |
| | "Баварская кладка" темная "угольная фактура" т Т/У | | | | | 24,00 | 52 | 1 248 |
| | Пепел Т/П | | | | | 24,00 | 52 | 1 248 |
| Пепел "угольная фактура" (восстановительный обжиг) Т/У В/О | 26,00 | 52 | 1 352 | | | | | |
| Кирпич керамический одинарный (1 NF) | Сахара С/У | 250x120x65 | 3,2-3,4 | M125/F50 | 420 | 45,00 | 52 | 2 340 |
| | Сахара (восстановительный обжиг) С/У В/О | | | | | 45,00 | 52 | 2 340 |
| | Некет С/П | | | | | 45,00 | 52 | 2 340 |
| | Бордо С/П | | | | | 45,00 | 52 | 2 340 |
| | Некет Т/П | | | | | 47,00 | 52 | 2 444 |
| | Некет "угольная фактура" Т/У | | | | | 47,00 | 52 | 2 444 |
| | Некет Т/У В/О | | | | | 47,00 | 52 | 2 444 |
| | Бордо Т/П | | | | | 47,00 | 52 | 2 444 |
| | Бордо "угольная фактура" Т/У | | | | | 47,00 | 52 | 2 444 |
| | Милан темный т Т/П | | | | | 47,00 | 52 | 2 444 |
| | Милан темный "угольная фактура" т Т/У | | | | | 47,00 | 52 | 2 444 |
| | Милан светлый "угольная фактура" (восстановительный обжиг) с Т/У В/О | | | | | 47,00 | 52 | 2 444 |
| | "Баварская кладка" темная т Т/П | | | | | 47,00 | 52 | 2 444 |
| | "Баварская кладка" темная "угольная фактура" т Т/У | | | | | 47,00 | 52 | 2 444 |
| | Пепел Т/П | | | | | 47,00 | 52 | 2 444 |
| Пепел "угольная фактура" (восстановительный обжиг) Т/У В/О | 51,00 | 52 | 2 652 | | | | | |
| Кирпич керамический одинарный (1 NF) МИКСЫ | "Невада" | 250x120x65 | 3,2-3,4 | M125/F50 | 420 | 51,00 | 52 | 2 288 |
| | | | | | | 44,00 | | |
| | "Оскар" | | | | | 51,00 | 52 | 2 392 |
| | | | | | | 46,00 | | |
| "Ливерпуль" | | 47,00 | 52 | 2 080 | | | | |
| | 40,00 | | | | | | | |
| Кирпич керамический WDF формат (0,7 NF) | Сахара С/П | 215x102x65 | 2,4-2,6 | M125/F50 | 512 | 44,00 | 57 | 2 508 |
| | Титан С/П | | | | | 44,00 | 57 | 2 508 |
| | Титан + Сахара С/П | | | | | 44,00 | 57 | 2 508 |
| | Сахара + Титан С/П | | | | | 44,00 | 57 | 2 508 |
| | Титан + Сахара + Бордо С/П | | | | | 44,00 | 57 | 2 508 |
| | Некет - Сахара - Титан С/П | | | | | 44,00 | 57 | 2 508 |
| | Сахара + Бордо С/П | | | | | 44,00 | 57 | 2 508 |
| | Пепел - Сахара - Титан С/П ("Шереметьевский") | | | | | 44,00 | 57 | 2 508 |
| | Некет Т/П | | | | | 46,00 | 57 | 2 622 |
| | Бордо Т/П | | | | | 46,00 | 57 | 2 622 |
| | Пепел Т/П | | | | | 50,00 | 57 | 2 850 |
| | Некет +Титан СП | | | | | 46,00 | 57 | 2 622 |
| | Милан т Т/П | | | | | 46,00 | 57 | 2 622 |
| | Милан т Т/П + Титан С/П | | | | | 46,00 | 57 | 2 622 |
| | Милан т Т/П ВО | | | | | 46,00 | 57 | 2 622 |
| | Милан - Титан" ВО РН с поверхн. нанес. мела (с галтовкой) | | | | | 49,00 | 57 | 2 793 |
| | "Баварская кладка" т Т/П | | | | | 46,00 | 57 | 2 622 |
| | "Баварская кладка" т Т/П + Титан С/П | | | | | 46,00 | 57 | 2 622 |
| | "Баварская кладка" т Т/П на "пепельной основе" + Титан С/П | | | | | 50,00 | 57 | 2 850 |
| | Пепел +Титан СП | | | | | 50,00 | 57 | 2 850 |

Примечание: *цена указана на складе ООО "ДонСтройКомплект", расположенном по адресу: г. Ростов-на-Дону, ул. Доватора, д. 154/1